ł)  2 B ot)l f i i r  9JJorbecfjai.
6)  $ (e c fe n  i w  t r e i f e  g a e l a t t ,  © o itb . S S o lf^ n ie n .
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Francisci Kobeki et Jaeobi Piotrovisski, majoris 

evidentiorisque testimonii gratia, sibi adhuc actum ad- 

hibitum in praetorio civitasensi Magdeburgensi fiiit, 

ibiąue extando cum praefatis nobilibus adhibitis, vidit 

et observavit infantem projectum ac suppositum per 

manus proprias ipsiusmet patris subtus xenodochium 

religiosorum patrum reformatorum nomine Mariannam 

filiam, plus quam tres annos habentem, per proprium 

parentem infra oculum sinistrum semel cultelli et 

pariter in pedibus convulneratam, quae fiilia contra 

patrem proprium conquerulabatur, quod hanc cicatricem 

ab ipso habuit injecta, eloquendo sua insanabili voce 

et exponendo, quam filiam in maxima phasi miserabilem 

et aegrotam existentem vidi et cum praememoratis 

nobilibus sibi adstantibus lustravi, manifestando se. 

Qui exinde reyersus, supra hoc coram me offrciali verae 

suae visionis et oculocationis fecit relationem ac 

recognovit, de quo praesens ejusdem ministerialis 

relatio, f  ignarus generalis scribendi posuit crucem

Ex quibus libris et actis et istud extractum sub 

sigillo castrensi Cremenecensi est extradictum et 

scriptum Cremeneci.

Correxi Kański m, p.p.
Legi Podlewski, porrectum m. pp.

Loco sigilli.

Praesens copia manifestationis in castro Cremene
censi factae per me notarium publicum apostolicum 
infrascriptum collationata cum suo odginali authentico 
sano, salvo et illaeso omnique suspicionis nota carente, 
mihi praesentato et exhibito, de verbo ad verbum con- 
cordat. Attestor Leopoli die 22 mensis Januarii anno 
domini 1754.

Ita est Joseph Augustinowicz juris utriusque ac 
philosophiae doctor, publicus sacra auctoritate apostolica 
notarius manu propria.

Loco signi.
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ben 58atev gcflagt unb mit if ) v t v  fĄtoadjen Stimntc er* 
fliirt, baft fie Don ifyrn felbft biefe 23crte>unbung er* 
(itien fyabe. ©tefe Xod)ter fyabe er jugleicb mit bem bei 
if)nt fteljenben erma^nten Slbeltgen in einem im IjSdjften ©rabe 
bemitIeiben3toertE)en unb franfen 3uftaube gefefyen unb betraefytet. 
Ueber biefe feine toafyrljafte 93eficf)ttgung unb Snaugenfdjetnnafyme 
§at er bor mir, bem Ófftctal, 93ericf)t erftattet unb bie Stieber* 
fd&rift anerfannt, bie idj bariiber ntactyte. ®e3 @djreiben§ unfunbig, 
fefcte ber ©eneralbecmtte ein ®reuj.

©urdjgefefyeit: ®art§fi m. p.
©elefen unb iiberreicfjt: $ob!efó3ft m . p.